
 
 

UCHWAŁA NR LVIII.380.2023 
RADY GMINY KOTUŃ 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na drodze wewnętrznej w Kotuniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Kotuń, gm. Kotuń, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka o numerze ewidencyjnym 1261 o pow. 0,0418 ha z obrębu Kotuń, Gmina Kotuń, 
nadaje się̨ nazwę̨ ulicy „DĘBOWA”. 

§ 2. Lokalizację ulicy przedstawiono na załączniku graficznym stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Anita Drabarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 listopada 2023 r.

Poz. 11985



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11985


	UCHWAŁA NR LVIII.380.2023 RADY GMINY KOTUŃ z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-11-07T11:46:28+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




